ד. יחידות הסיוע באזורים גיאוגרפיים של ריכוזי אוכלוסיה חרדית כהתערבות מניעתית

מוקדמת

יחידות הסיוע שליד בתי המשפט לענייני משפחה וליד בתי הדין הדתיים הן הגורם הראשון שפוגש את הצדדים לסכסוך בעקבות חקיקת החוק להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה, תשע"ה-2014 (הוראת שעה). זהו המקום לאיתור ראשוני של מקרים בעלי פוטנציאל להתפתח לסכסוך גירושין בעצימות גבוהה ולהנגשת המידע הדרוש לבני הזוג כדי לסייע במניעתו.

לפיכך, אנו ממליצים, למקד את האמצעים שיפורטו להלן ביחידות הסיוע באזורים גיאוגרפיים בהם יש ריכוזי אוכלוסיה חרדית, אשר בהן קיים סיכוי גבוה להגעת סכסוכי גירושין המערבים את אוכלוסיית עוזבי החברה החרדית: